
Orden Nia Nombre Créd. Sup. 30/9 Nota media 30/9

1 20116585 Sánchez Hermoso, José Aquilino 139,5 8,24

2 20102066 López Machuca, Antonio Ángel 139,5 6,68

3 20147936 Pleguezuelos Arjona, Miguel 132 7,47

4 20145081 Mesa Beitia, Pablo 126 7,15

5 20148880 Garcia Campos, Jose Antonio 126 6,73

6 20129021 Ariza Miranda, Alfonso 120 8,40

7 20144753 Rodríguez Cano, Ana 120 8,26

8 20144379 Pozuelo Medina, Yolanda 120 8,10

9 20150670 Rodriguez Villena, Carmen 120 8,05

10 20139605 García Jiménez, María Rosa 120 8,02

11 20141538 Aguayo Pérez, Candelaria 120 7,95

12 20150104 Garcia Benitez, Alejandro 120 7,93

13 20120618 Sánchez Arenas, José 120 7,83

14 20143363 Martínez Jiménez, Emilia 120 7,82

15 20147153 Sanchez Mañas, Lorena 120 7,81

16 20130604 Luna Jarilla, Sara 120 7,78

17 20118454 Rojas Casado, Azahara 120 7,78

18 20144857 Vidal Vacas, Julia 120 7,77

19 20143782 Rodríguez García, Juan Miguel 120 7,66

20 20142033 Vela Barea, Alejandro 120 7,61

21 20145913 Solís Ferrándiz, Fernando 120 7,57

22 20148897 Gonzalez Merchan, Laura 120 7,50

23 20114317 Uceda Luna, María 120 7,49

24 20139823 González Baena, María 120 7,44

25 20139933 Martínez Serrano, Fátima 120 7,43

26 20147864 Aguilar Delgado, Paula 120 7,39

27 20103665 Ramos Fernández, Iván 120 7,37

28 20143060 de la Torre Márquez, Miguel Ángel 120 7,35

29 20149103 Saez Exposito, Jose Daniel 120 7,34

30 20148528 Sevilla Romero de la Osa, Alvaro 120 7,28

31 20149007 Fernandez Jimenez, Alejandro 120 7,27

32 20132920 Lara Toribio, Javier 120 7,27

33 20143378 Lesmes Ramírez, Irene 120 7,25

34 20147354 Sanchez Carranza, Antonio 120 7,25

35 20146232 Pérez García, Carmen 120 7,21

36 20118419 Sepúlveda Morán, Carlos 120 7,21

37 20140274 Hinojosa González, María José 120 7,18

38 20140288 Merino Donaire, Ana 120 7,12

39 20145191 Castro Gutiérrez, María 120 7,11

40 20148461 Pérez Alba, Alicia 120 7,09

41 20139734 García García, Alfonso 120 7,06

42 20141783 Aguilar Morales, Javier 120 7,03

43 20146247 Díaz Torres, Clara 120 6,98

44 20147370 Lopez Martinez, Pilar 120 6,97

45 20143440 Pimentel Sánchez, Alberto 120 6,95

46 20148649 Garzon Poza, Antonio Jose 120 6,93

47 20145791 Viso Ojeda, Jesús 120 6,87

48 20148872 Bejarano Garcia, Laura 120 6,83

49 20140464 López Trassierra, Rafael Ángel 120 6,82

50 20142172 Márquez Gómez, Javier 120 6,82

51 20143418 Molina Domínguez, Sergio 120 6,79

52 20148908 Marin Hidalgo, Francisco 120 6,77

53 20146151 Rodríguez González, Paula 120 6,72

54 20142705 Parra Cáceres, Alejandro 120 6,70

Mención Educación Física



55 20145225 Jiménez Calzado, Antonio 120 6,58

56 20144038 Medina Ropero, Francisco 120 6,58

57 20140773 Morales Rider, Jesús 120 6,54

58 20139499 Montaño Torres, Antonio 120 6,24

59 20144822 Toledo Cañero, Alba María 120 6,18

60 20148272 Lopez Galera, Carlos 120 6,16

61 20149067 Araujo Cardenas, Jose 114 7,17

62 20139748 Corpas Soldado, David 114 7,12

63 20148617 Moreno Pavon, Yesenia 114 7,03

64 20145983 Márquez Luque, Pablo 114 6,99

65 20143796 Pérez Estévez, José María 114 6,67

66 20140670 Castilla Ruiz, Paz 114 6,64

67 20143108 Expósito Sicilia, Hugo 114 6,39

68 20095469 Jurado Peno, Alejandro 114 6,33

69 20142461 Marín Hidalgo, Enrique 114 6,19

70 20140287 Merino Donaire, Ángel 109,5 6,29

71 20114433 Albuera Fernández, Rodrigo 109,5 5,90

72 20139882 Rivera Zafra, Jesús 108 6,78

73 20146072 Valverde Torrecilla, Lucía 102 6,55

74 20129745 Díaz Castro, Diego 87 5,86

Estudiantado excluido



Orden Nia Nombre Créd. Sup. 30/9 Nota media 30/9

1 20144869 Alba Delgado, Alessandro 126 7,40

2 20115234 Perea Zapata, José 120 8,41

3 20144307 Torregrosa Molina, Ángela 120 7,97

4 20142200 García Sánchez, María Soledad 120 7,96

5 20114441 Corredor Magdaleno, Paloma Felicidad 120 7,89

6 20140280 García Trapero, Lucía 120 7,78

7 20145574 Torrico Fernández, Elena 120 7,72

8 20139784 Abril Murcia, Rafael 120 7,50

9 20139576 Luque Salido, Rosa María 120 7,41

10 20144094 Cañadillas López, Lidia 120 7,07

11 20147558 Garcia Ruiz, Maria 120 6,92

12 20147921 Hernandez Palacio, Lucia 120 6,85

13 20131401 González Garrido, José María 120 6,57

14 20147838 Gordon Rico, Maria 120 6,48

15 20144889 Jiménez Moreno, Manuel 114 7,63

16 20150193 Pérez Cazorla, Gonzalo 114 6,92

17 20145452 Moreno Morera, Juan 104 6,34

18 20144773 Ortega Flores, Manuel Rafael 102 6,23

19 20090791 Rodríguez Torrico, Irene 78 7,70

Mención en Educación Musical



Orden Nia Nombre Créd. Sup. 30/9 Nota media 30/9

1 20078949 Fernández Mondéjar, María del Carmen 165 7,08

2 20118023 Baena Mengual, Maite 141 9,22

3 20119274 Salas Rodríguez, Lorena 141 7,68

4 20148447 Romero Capitas, Lidia 138 6,62

5 20145310 Tubío Molina, Marta 132 7,18

6 20081985 Moya Villegas, Azahara Yazmin 132 6,95

7 20119147 Molina Contreras, Lucía 132 6,94

8 20119329 Triviño Figueras, Manuel María 132 6,94

9 20127618 Rivas Pérez, Lourdes María 129 7,42

10 20114452 Ayllón González, Fuensanta 126 7,89

11 20120573 Jiménez Cañadillas, María del Carmen 126 7,65

12 20149268 Sánchez Fernández, Leticia 126 7,30

13 20118455 Martínez Salazar, Argentina 126 7,21

14 20114219 Sánchez Ramírez, Mireya 123 7,17

15 20144914 Postigo Santos, Claudia 120 8,62

16 20141642 Ariza Fernández, María 120 8,59

17 20146085 García Baena, Laura 120 8,40

18 20143895 Ruz Aguilar, Fátima 120 8,39

19 20132656 Carmona Wic, Silvia 120 8,29

20 20140790 Martínez Aparicio, Sofía 120 8,26

21 20141723 Velasco Gálvez, Carolina 120 8,25

22 20139190 Redondo Bujalance, Belén 120 8,21

23 20140579 Pérez Velasco, Ángela 120 8,13

24 20148260 Montero Guisado, Sara 120 8,06

25 20142190 Ureña Barba, Verónica 120 7,86

26 20148314 Rueda Rodriguez, Esperanza 120 7,83

27 20148284 Gil Ballesteros, Maria Elena 120 7,76

28 20147189 Caro Alejandre, Ruben 120 7,73

29 20132457 Montes Medina, Claudia Victoria 120 7,71

30 20143570 Martínez Jiménez, María Juliana 120 7,69

31 20139048 Galván Santos, Lorena 120 7,68

32 20149250 Gonzalez Mercado, Cristina 120 7,68

33 20147375 Ruiz Garcia, Beatriz 120 7,64

34 20148512 Reginfo Perez, Jennifer 120 7,60

35 20147500 Molinero Ramos, Natalia 120 7,58

36 20144114 Cascante Rodríguez, Cristina 120 7,56

37 20148482 El Aouli Hardizi, Salma 120 7,56

38 20122847 Moraño Carrizosa, Ana Cristina 120 7,50

39 20141749 Serrano Marín, Pedro 120 7,48

40 20143525 Villatoro Pérez, Rocío 120 7,47

41 20148228 Exposito Cordoba, Andrea 120 7,46

42 20143576 Sobrino Sánchez, Eva 120 7,44

43 20147243 Gonzalez Vallejo, Rocio 120 7,37

44 20150119 Garcia Ariza, Ines 120 7,29

45 20119286 Jerez Ventura, Guillermo 120 7,29

46 20148368 Córdoba Santiago, Isabel 120 7,27

47 20147097 Perez Fernandez, Paloma 120 7,21

48 20148695 Frutos García, Francisco Jesús 120 7,20

49 20148113 Vizuete Hormigo, Maria Jose 120 7,20

50 20145406 Sánchez Urbano, Álvaro 120 7,18

51 20139744 Molina Rodríguez, Valeria 120 7,14

52 20140432 Pérez Escobar, Claudia 120 7,03

53 20142188 Tejada Andújar, Nazaret 120 7,01

54 20146996 Ruger Vazquez, Delia 120 7,00

Mención Necesidades Educativas Especiales



55 20146067 Padilla Moreno, Rosa 120 6,96

56 20141561 López Ariza, Marta 120 6,94

57 20140469 Tenor Arenas, Ana 120 6,89

58 20150612 Romero Arroyo, Lucia 120 6,87

59 20148205 Morales Cruz, Maria Angeles 120 6,86

60 20143585 Lucena Porras, Celia 120 6,79

61 20148015 Berzosa Castillo, Maria 120 6,67

62 20139755 Coca Lucena, Aida 120 6,64

63 20143778 Pulido Peinado, Beatriz 120 6,53

64 20142973 Mellado Morales, Cristina 120 6,17

65 20139304 Blanco Cabrera, Emma 115,5 6,81

66 20147093 Ortega Gomez, Paula 114 7,30

67 20145844 Mustafa , Andra Malina 114 6,82

68 20143536 Ramírez Trelles, Lady Lizbeth 108 7,04

69 20150100 Lopez Toledano, Marta 108 6,79

70 20134991 Velasco Ortiz, Claudia 99 6,29

71 20147830 Avila Birlanga, Sara 94,5 6,27

72 20142906 Gavilán Montes, Paula María 79,5 5,97

ESTUDIANTADO EXCLUIDO



Orden Nia Nombre Créd. Sup. 30/9 Nota media 30/9

1 20141754 Jiménez Luna, Fernando 120 7,77

2 20146114 Martins Oliveira, Hellen 120 7,68

3 20147258 Moya Santos, Marina 120 6,72

4 20104306 Pérez Gómez, Carlos 112,5 5,60

5 20148010 Carbajo Navarro, Alejandro 98 6,68

Mención Lengua Extranjera Francés



Orden Nia Nombre Créd. Sup. 30/9 Nota media 30/9

1 20142339 Campos López, Isabel 120 9,17

2 20094009 Pedrajas Barrios, Inmaculada 120 8,90

3 20145586 Azañón Hidalgo, María 120 8,87

4 20145752 Fuillerat Quintana, Celia María 120 8,87

5 20131636 Aragón Contreras, Beatriz 120 8,77

6 20103315 Valle García, Ana 120 8,63

7 20139775 Aguilar González, Cristina 120 8,46

8 20141794 Ortas Seseña, Sergio 120 8,09

9 20084582 Jurado Gómez, Helena 120 7,89

10 20139901 Gómez Polo, Soledad 120 7,78

11 20147145 Buzon Bustillo, Alejandra 120 7,69

12 20145256 Mata Granados, Alba 120 7,62

13 20143438 Urbano Sánchez, Clara Lucía 120 7,60

14 20146165 López Zambrano, Alba 120 7,42

15 20141689 Baena Sánchez, Lucía 120 7,36

16 20139565 Ruz Jiménez, Celia 120 7,29

17 20117429 Muñoz Ruz, Alberto 120 7,15

18 20145727 Blanco Porras, Lucía 120 7,13

19 20147555 Cano Martinez, Maria 120 7,13

20 20132078 Castillo Aragón, Mario 120 7,13

21 20146069 Castillejos Olmo, José Luis 120 7,09

22 20139921 Montes Cantero, Rosa 120 7,06

23 20147989 Saramani Santiestaban, Valeria Stephanie 120 6,84

24 20119727 Rojano García, Miguel Ángel 120 6,72

25 20147873 Gonzalez Pardo, Raul 120 6,67

26 20143682 Arias Crespo, Jorge 120 6,56

27 20141952 Martínez Jiménez, Blanca 120 6,56

28 20140595 Garzón Ruge, Javier 120 6,55

29 20139320 Martínez Carmona, Rosa 120 6,55

30 20119774 Víctor Gómez, Antonio Manuel 120 6,50

31 20139294 Torres García, Natalia 120 6,40

32 20145204 de Castro León, David 120 6,38

33 20140466 Caballero Márquez, Álvaro 120 6,34

34 20145826 El Hinda Boujamaa, Sara 114 7,24

35 20144653 Alba Delgado, Carmen 114 6,84

36 20145043 Alameda Fernández, Lucía 114 6,42

37 20148172 Alba Parrado, Nazaret 70,5 6,74

Mención Lengua Extranjera Inglés



Orden Nia Nombre Créd. Sup. 30/9 Nota media 30/9

1 20139827 Jiménez Jiménez, Manuel Jesús 120 7,26

Orden Nia Nombre Créd. Sup. 30/9 Nota media 30/9

1 20119380 Oliva Cano, Cristian 132 7,74

2 20102925 Ríos Ramírez, Antonio Miguel 132 7,70

3 20115257 Pulido Cano, Oscar 132 7,32

4 20147941 Funes Marin, Francisco Jose 132 7,23

5 20149057 Serrano Ramirez, Angel 132 7,21

6 20105193 Carrillo Delgado, Nerea 120 7,68

7 20141973 González Lastre, Mario 120 7,14

8 20147876 Garcia Perez, Jose 103,5 6,94

Orden Nia Nombre Créd. Sup. 30/9 Nota media 30/9

1 20119380 Oliva Cano, Cristian 132 7,74

2 20102925 Ríos Ramírez, Antonio Miguel 132 7,70

3 20115257 Pulido Cano, Oscar 132 7,32

4 20147941 Funes Marin, Francisco Jose 132 7,23

5 20149057 Serrano Ramirez, Angel 132 7,21

6 20105193 Carrillo Delgado, Nerea 120 7,68

7 20148228 Exposito Cordoba, Andrea 120 7,46

8 20139827 Jiménez Jiménez, Manuel Jesús 120 7,26

9 20141973 González Lastre, Mario 120 7,14

10 20139755 Coca Lucena, Aida 120 6,64

11 20104234 Ortega Puerto, María 114 7,05

12 20147876 Garcia Perez, Jose 103,5 6,94

13 20139462 Antúnez González, María 90,5 6,63

Orden Nia Nombre Créd. Sup. 30/9 Nota media 30/9

1 20108050 Muñoz López, Teresa 148,5 6,77

2 20119380 Oliva Cano, Cristian 132 7,74

3 20102925 Ríos Ramírez, Antonio Miguel 132 7,70

4 20115257 Pulido Cano, Oscar 132 7,32

5 20147941 Funes Marin, Francisco Jose 132 7,23

6 20149057 Serrano Ramirez, Angel 132 7,21

7 20105193 Carrillo Delgado, Nerea 120 7,68

8 20139827 Jiménez Jiménez, Manuel Jesús 120 7,26

9 20141973 González Lastre, Mario 120 7,14

10 20132078 Castillo Aragón, Mario 120 7,13

11 20144094 Cañadillas López, Lidia 120 7,07

12 20147876 Garcia Perez, Jose 103,5 6,94

Estudiantado excluido

GENÉRICAS

100830 Fundamentos teórico-prácticos para la enseñanza-aprendizaje de las habilidades deportivas

100831 Fundamentos de las habilidades motrices y del acondicionamiento físico

100832 Actividades Físicas Creativas y Comunicativas

Estudiantado excluido

100833 Educación Física y Salud



Orden Nia Nombre Créd. Sup. 30/9 Nota media 30/9

1 20150104 Garcia Benitez, Alejandro 120 7,93

2 20147153 Sanchez Mañas, Lorena 120 7,81

3 20143060 de la Torre Márquez, Miguel Ángel 120 7,35

4 20145791 Viso Ojeda, Jesús 120 6,87

5 20144038 Medina Ropero, Francisco 120 6,58

6 20104234 Ortega Puerto, María 114 7,05

7 20145983 Márquez Luque, Pablo 114 6,99

8 20143108 Expósito Sicilia, Hugo 114 6,39

9 20139462 Antúnez González, María 90,5 6,63

Orden Nia Nombre Créd. Sup. 30/9 Nota media 30/9

1 20104306 Pérez Gómez, Carlos 112,5 5,60

Orden Nia Nombre Créd. Sup. 30/9 Nota media 30/9

1 20148461 Pérez Alba, Alicia 120 7,09

Orden Nia Nombre Créd. Sup. 30/9 Nota media 30/9

1 20114309 Crespo Pérez, Francisco Alonso 171 6,68

2 20149103 Saez Exposito, Jose Daniel 120 7,34

3 20132920 Lara Toribio, Javier 120 7,27

4 20145770 Rubio García, Alejandro 120 7,25

Orden Nia Nombre Créd. Sup. 30/9 Nota media 30/9

1 20147876 Garcia Perez, Jose 103,5 6,94

Orden Nia Nombre Créd. Sup. 30/9 Nota media 30/9

1 20149136 Gil Avecilla, Alvaro 120 6,84

Orden Nia Nombre Créd. Sup. 30/9 Nota media 30/9

1 20120104 Montenegro Torrico, Ángela 144 6,69

2 20146151 Rodríguez González, Paula 120 6,72

100931 Lengua Extranjera para el Aula (Francés)

100842 Aspectos evolutivos y educativos de las necesidades educativas específicas

100834 El lenguaje musical a través del movimiento y los instrumentos escolares

100835 Formación auditiva y expresión vocal

100839 Metodología y Didáctica de la Segunda Lengua (Inglés)

100840 Lengua Extranjera para el Aula (Inglés)

100841 Lengua Extranjera para el ejercicio de la profesión docente (Inglés)



Orden Nia Nombre Créd. Sup. 30/9 Nota media 30/9

1 20136031 Soria Sanchez, Lucia 144 8,23

2 20120104 Montenegro Torrico, Ángela 144 6,69

3 20102066 López Machuca, Antonio Ángel 139,5 6,68

4 20143782 Rodríguez García, Juan Miguel 120 7,66

5 20142033 Vela Barea, Alejandro 120 7,61

6 20148528 Sevilla Romero de la Osa, Alvaro 120 7,28

7 20139499 Montaño Torres, Antonio 120 6,24

8 20148272 Lopez Galera, Carlos 120 6,16

9 20143796 Pérez Estévez, José María 114 6,67

10 20140670 Castilla Ruiz, Paz 114 6,64

11 20114433 Albuera Fernández, Rodrigo 109,5 5,90

12 20144773 Ortega Flores, Manuel Rafael 102 6,23

Orden Nia Nombre Créd. Sup. 30/9 Nota media 30/9

1 20108050 Muñoz López, Teresa 148,5 6,77

2 20149057 Serrano Ramirez, Angel 132 7,21

3 20150670 Rodriguez Villena, Carmen 120 8,05

4 20141538 Aguayo Pérez, Candelaria 120 7,95

5 20143363 Martínez Jiménez, Emilia 120 7,82

6 20147380 Rodriguez Montoro, Valeria 120 7,38

7 20143378 Lesmes Ramírez, Irene 120 7,25

Orden Nia Nombre Créd. Sup. 30/9 Nota media 30/9

1 20120104 Montenegro Torrico, Ángela 144 6,69

2 20147936 Pleguezuelos Arjona, Miguel 132 7,47

3 20149044 Bernal Alba, Blanca 132 7,29

4 20129021 Ariza Miranda, Alfonso 120 8,40

5 20144753 Rodríguez Cano, Ana 120 8,26

6 20139605 García Jiménez, María Rosa 120 8,02

7 20120618 Sánchez Arenas, José 120 7,83

8 20130604 Luna Jarilla, Sara 120 7,78

9 20148897 Gonzalez Merchan, Laura 120 7,50

10 20142180 Medina Vargas, Ángela 120 7,49

11 20114317 Uceda Luna, María 120 7,49

12 20139823 González Baena, María 120 7,44

13 20147864 Aguilar Delgado, Paula 120 7,39

14 20149007 Fernandez Jimenez, Alejandro 120 7,27

15 20139827 Jiménez Jiménez, Manuel Jesús 120 7,26

16 20147354 Sanchez Carranza, Antonio 120 7,25

17 20140274 Hinojosa González, María José 120 7,18

18 20140288 Merino Donaire, Ana 120 7,12

19 20145191 Castro Gutiérrez, María 120 7,11

20 20141783 Aguilar Morales, Javier 120 7,03

21 20147370 Lopez Martinez, Pilar 120 6,97

Estudiantado excluido

100843 Trastornos de Conducta y de la Personalidad

Estudiantado excluido

100844 Intervención psicoeducativa de los trastornos del lenguaje

100845 Respuesta educativa al alumnado con necesidades específicas de apoyo educativo



22 20140464 López Trassierra, Rafael Ángel 120 6,82

23 20142172 Márquez Gómez, Javier 120 6,82

24 20142705 Parra Cáceres, Alejandro 120 6,70

25 20146282 Parrado Carmona, Cristóbal 120 6,56

26 20140773 Morales Rider, Jesús 120 6,54

27 20149067 Araujo Cardenas, Jose 114 7,17

28 20139748 Corpas Soldado, David 114 7,12

29 20104234 Ortega Puerto, María 114 7,05

30 20148617 Moreno Pavon, Yesenia 114 7,03

31 20095469 Jurado Peno, Alejandro 114 6,33

32 20140287 Merino Donaire, Ángel 109,5 6,29

33 20145578 Rodríguez Rubio, Lucía 108 6,80

34 20139462 Antúnez González, María 90,5 6,63

Orden Nia Nombre Créd. Sup. 30/9 Nota media 30/9

1 20114309 Crespo Pérez, Francisco Alonso 171 6,68

2 20149044 Bernal Alba, Blanca 132 7,29

3 20115234 Perea Zapata, José 120 8,41

4 20142180 Medina Vargas, Ángela 120 7,49

5 20145770 Rubio García, Alejandro 120 7,25

6 20149136 Gil Avecilla, Alvaro 120 6,84

7 20146282 Parrado Carmona, Cristóbal 120 6,56

8 20145578 Rodríguez Rubio, Lucía 108 6,80

9 20144429 Vinagre Gómez, Mireya 90 7,03

Orden Nia Nombre Créd. Sup. 30/9 Nota media 30/9

1 20114309 Crespo Pérez, Francisco Alonso 171 6,68

2 20134454 Tejero Torrejimeno, Mercedes 159 7,11

3 20120573 Jiménez Cañadillas, María del Carmen 126 7,65

4 20149268 Sánchez Fernández, Leticia 126 7,30

5 20131636 Aragón Contreras, Beatriz 120 8,77

6 20103315 Valle García, Ana 120 8,63

7 20132656 Carmona Wic, Silvia 120 8,29

8 20141723 Velasco Gálvez, Carolina 120 8,25

9 20148260 Montero Guisado, Sara 120 8,06

10 20144307 Torregrosa Molina, Ángela 120 7,97

11 20148314 Rueda Rodriguez, Esperanza 120 7,83

12 20140280 García Trapero, Lucía 120 7,78

13 20132457 Montes Medina, Claudia Victoria 120 7,71

14 20139048 Galván Santos, Lorena 120 7,68

15 20149250 Gonzalez Mercado, Cristina 120 7,68

16 20147375 Ruiz Garcia, Beatriz 120 7,64

17 20145256 Mata Granados, Alba 120 7,62

18 20148482 El Aouli Hardizi, Salma 120 7,56

19 20139784 Abril Murcia, Rafael 120 7,50

20 20142180 Medina Vargas, Ángela 120 7,49

100846 Medio Social y Cultural Español: Geografía, Instituciones y Pensamiento Contemporáneo

100847 Psicología de los grupos



21 20143576 Sobrino Sánchez, Eva 120 7,44

22 20146165 López Zambrano, Alba 120 7,42

23 20150119 Garcia Ariza, Ines 120 7,29

24 20139565 Ruz Jiménez, Celia 120 7,29

25 20145770 Rubio García, Alejandro 120 7,25

26 20117429 Muñoz Ruz, Alberto 120 7,15

27 20139744 Molina Rodríguez, Valeria 120 7,14

28 20147555 Cano Martinez, Maria 120 7,13

29 20146069 Castillejos Olmo, José Luis 120 7,09

30 20139921 Montes Cantero, Rosa 120 7,06

31 20140469 Tenor Arenas, Ana 120 6,89

32 20148205 Morales Cruz, Maria Angeles 120 6,86

33 20149136 Gil Avecilla, Alvaro 120 6,84

34 20147989 Saramani Santiestaban, Valeria Stephanie 120 6,84

35 20148908 Marin Hidalgo, Francisco 120 6,77

36 20148015 Berzosa Castillo, Maria 120 6,67

37 20143682 Arias Crespo, Jorge 120 6,56

38 20146282 Parrado Carmona, Cristóbal 120 6,56

39 20139320 Martínez Carmona, Rosa 120 6,55

40 20144822 Toledo Cañero, Alba María 120 6,18

41 20144889 Jiménez Moreno, Manuel 114 7,63

42 20147093 Ortega Gomez, Paula 114 7,30

43 20104234 Ortega Puerto, María 114 7,05

44 20144653 Alba Delgado, Carmen 114 6,84

45 20148877 de Vicente Sanguino, Irene 109,5 6,59

46 20145578 Rodríguez Rubio, Lucía 108 6,80

47 20150100 Lopez Toledano, Marta 108 6,79

48 20145452 Moreno Morera, Juan 104 6,34

49 20146072 Valverde Torrecilla, Lucía 102 6,55

50 20134991 Velasco Ortiz, Claudia 99 6,29

51 20139462 Antúnez González, María 90,5 6,63

52 20144429 Vinagre Gómez, Mireya 90 7,03

53 20142906 Gavilán Montes, Paula María 79,5 5,97

54 20148172 Alba Parrado, Nazaret 70,5 6,74

Orden Nia Nombre Créd. Sup. 30/9 Nota media 30/9

1 20114309 Crespo Pérez, Francisco Alonso 171 6,68

2 20120684 de la Cámara Bravo, Miguel 150 7,06

3 20108050 Muñoz López, Teresa 148,5 6,77

4 20149044 Bernal Alba, Blanca 132 7,29

5 20145310 Tubío Molina, Marta 132 7,18

6 20094009 Pedrajas Barrios, Inmaculada 120 8,90

7 20145586 Azañón Hidalgo, María 120 8,87

8 20145752 Fuillerat Quintana, Celia María 120 8,87

9 20144914 Postigo Santos, Claudia 120 8,62

10 20141642 Ariza Fernández, María 120 8,59

11 20146085 García Baena, Laura 120 8,40

12 20140790 Martínez Aparicio, Sofía 120 8,26

100848 Educación permanente



13 20139190 Redondo Bujalance, Belén 120 8,21

14 20140579 Pérez Velasco, Ángela 120 8,13

15 20144379 Pozuelo Medina, Yolanda 120 8,10

16 20114441 Corredor Magdaleno, Paloma Felicidad 120 7,89

17 20084582 Jurado Gómez, Helena 120 7,89

18 20139901 Gómez Polo, Soledad 120 7,78

19 20141754 Jiménez Luna, Fernando 120 7,77

20 20144857 Vidal Vacas, Julia 120 7,77

21 20147189 Caro Alejandre, Ruben 120 7,73

22 20146114 Martins Oliveira, Hellen 120 7,68

23 20147500 Molinero Ramos, Natalia 120 7,58

24 20145913 Solís Ferrándiz, Fernando 120 7,57

25 20144114 Cascante Rodríguez, Cristina 120 7,56

26 20122847 Moraño Carrizosa, Ana Cristina 120 7,50

27 20142180 Medina Vargas, Ángela 120 7,49

28 20141749 Serrano Marín, Pedro 120 7,48

29 20143525 Villatoro Pérez, Rocío 120 7,47

30 20139933 Martínez Serrano, Fátima 120 7,43

31 20147243 Gonzalez Vallejo, Rocio 120 7,37

32 20103665 Ramos Fernández, Iván 120 7,37

33 20148368 Córdoba Santiago, Isabel 120 7,27

34 20145770 Rubio García, Alejandro 120 7,25

35 20147097 Perez Fernandez, Paloma 120 7,21

36 20146232 Pérez García, Carmen 120 7,21

37 20118419 Sepúlveda Morán, Carlos 120 7,21

38 20148113 Vizuete Hormigo, Maria Jose 120 7,20

39 20145406 Sánchez Urbano, Álvaro 120 7,18

40 20139734 García García, Alfonso 120 7,06

41 20140432 Pérez Escobar, Claudia 120 7,03

42 20146996 Ruger Vazquez, Delia 120 7,00

43 20146247 Díaz Torres, Clara 120 6,98

44 20146067 Padilla Moreno, Rosa 120 6,96

45 20143440 Pimentel Sánchez, Alberto 120 6,95

46 20141561 López Ariza, Marta 120 6,94

47 20148649 Garzon Poza, Antonio Jose 120 6,93

48 20147558 Garcia Ruiz, Maria 120 6,92

49 20147921 Hernandez Palacio, Lucia 120 6,85

50 20149136 Gil Avecilla, Alvaro 120 6,84

51 20148872 Bejarano Garcia, Laura 120 6,83

52 20143585 Lucena Porras, Celia 120 6,79

53 20143418 Molina Domínguez, Sergio 120 6,79

54 20147258 Moya Santos, Marina 120 6,72

55 20145225 Jiménez Calzado, Antonio 120 6,58

56 20131401 González Garrido, José María 120 6,57

57 20141952 Martínez Jiménez, Blanca 120 6,56

58 20146282 Parrado Carmona, Cristóbal 120 6,56

59 20143778 Pulido Peinado, Beatriz 120 6,53

60 20140466 Caballero Márquez, Álvaro 120 6,34

61 20142973 Mellado Morales, Cristina 120 6,17

62 20139304 Blanco Cabrera, Emma 115,5 6,81



63 20145826 El Hinda Boujamaa, Sara 114 7,24

64 20104234 Ortega Puerto, María 114 7,05

65 20145844 Mustafa , Andra Malina 114 6,82

66 20142461 Marín Hidalgo, Enrique 114 6,19

67 20148877 de Vicente Sanguino, Irene 109,5 6,59

68 20145578 Rodríguez Rubio, Lucía 108 6,80

69 20139882 Rivera Zafra, Jesús 108 6,78

70 20148010 Carbajo Navarro, Alejandro 98 6,68

71 20147830 Avila Birlanga, Sara 94,5 6,27

72 20140789 Cachinero Escribano, Míriam 93 6,57

73 20139462 Antúnez González, María 90,5 6,63

74 20144429 Vinagre Gómez, Mireya 90 7,03

Orden Nia Nombre Créd. Sup. 30/9 Nota media 30/9

1 20114309 Crespo Pérez, Francisco Alonso 171 6,68

2 20119469 Paños Tobajas, Ana Rocío 132 7,72

3 20081985 Moya Villegas, Azahara Yazmin 132 6,95

4 20119147 Molina Contreras, Lucía 132 6,94

5 20118455 Martínez Salazar, Argentina 126 7,21

6 20114219 Sánchez Ramírez, Mireya 123 7,17

7 20143895 Ruz Aguilar, Fátima 120 8,39

8 20142200 García Sánchez, María Soledad 120 7,96

9 20142190 Ureña Barba, Verónica 120 7,86

10 20118454 Rojas Casado, Azahara 120 7,78

11 20148284 Gil Ballesteros, Maria Elena 120 7,76

12 20145574 Torrico Fernández, Elena 120 7,72

13 20147145 Buzon Bustillo, Alejandra 120 7,69

14 20143570 Martínez Jiménez, María Juliana 120 7,69

15 20148512 Reginfo Perez, Jennifer 120 7,60

16 20142180 Medina Vargas, Ángela 120 7,49

17 20139576 Luque Salido, Rosa María 120 7,41

18 20119286 Jerez Ventura, Guillermo 120 7,29

19 20145770 Rubio García, Alejandro 120 7,25

20 20148695 Frutos García, Francisco Jesús 120 7,20

21 20142188 Tejada Andújar, Nazaret 120 7,01

22 20150612 Romero Arroyo, Lucia 120 6,87

23 20149136 Gil Avecilla, Alvaro 120 6,84

24 20119727 Rojano García, Miguel Ángel 120 6,72

25 20146282 Parrado Carmona, Cristóbal 120 6,56

26 20119774 Víctor Gómez, Antonio Manuel 120 6,50

27 20147838 Gordon Rico, Maria 120 6,48

28 20150193 Pérez Cazorla, Gonzalo 114 6,92

29 20145043 Alameda Fernández, Lucía 114 6,42

30 20143536 Ramírez Trelles, Lady Lizbeth 108 7,04

31 20145578 Rodríguez Rubio, Lucía 108 6,80

32 20144429 Vinagre Gómez, Mireya 90 7,03

33 20163456 Fernandez Ales, Claudia Maria 81 7,81

Estudiantado excluido
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Orden Nia Nombre Créd. Sup. 30/9 Nota media 30/9

1 20119147 Molina Contreras, Lucía 132 6,94

2 20142339 Campos López, Isabel 120 9,17

3 20139775 Aguilar González, Cristina 120 8,46

4 20143895 Ruz Aguilar, Fátima 120 8,39

5 20142200 García Sánchez, María Soledad 120 7,96

6 20142190 Ureña Barba, Verónica 120 7,86

7 20148512 Reginfo Perez, Jennifer 120 7,60

8 20139576 Luque Salido, Rosa María 120 7,41

9 20141689 Baena Sánchez, Lucía 120 7,36

10 20145727 Blanco Porras, Lucía 120 7,13

11 20142188 Tejada Andújar, Nazaret 120 7,01

12 20140595 Garzón Ruge, Javier 120 6,55

13 20145204 de Castro León, David 120 6,38

14 20144429 Vinagre Gómez, Mireya 90 7,03

15 20163456 Fernandez Ales, Claudia Maria 81 7,81

100784 Religión, Cultura y Valores


